

# GMINA STARY TARG

ul. ŚWIERCZEWSKIEGO 20

82-410 STARY TARG

tel. 55/ 640 50 50

fax 55/ 277 62 89

mail: [inwestycje@starytarg.pl](mailto:inwestycje@starytarg.pl)



Stary Targ, dn. 09.06.2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Gmina Stary Targ udziela odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego nr RG.I.271.2.2020.GP na: „Modernizację gminnej kotłowni w miejscowości Stary Targ”:

## Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o schemat technologiczny kotłowni z uwzględnieniem nowego rozdzielacza, zaworów, pomp, średnicy rurociągów.

Odpowiedź: Schemat technologiczny ideowy jest w projekcie - część rysunkowa. Szczegółowy schemat powinien przygotować oferent wraz z dostawcą kotłów.

## Pytanie 2

W związku z koniecznością modernizacji węzłów ciepłowniczych w instalacjach odbiorczych c.o. oraz c.w.u. w poszczególnych budynkach zwracamy się z prośbą o informację odnośnie typów urządzeń zastosowanych w poszczególnych węzłach. Prosimy o podanie typów istniejących pomp, średnic zaworów kulowych oraz filtrów siatkowych, wielkości naczyń przeponowych, współczynników kfs oraz zakresu regulacji istniejących zaworów regulacyjnych.

Odpowiedź: Według schematów węzłów ciepłowniczych

## Pytanie 3

Prosimy również o informację czy wszystkie wymienniki należy wymienić na nowe. Prosimy także o podanie rodzaju oraz typów zaworów bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Po stronie C.O. Tak, natomiast wymienniki po stronie CWU stanowić będą pompy ciepła powietrzne. Zawory bezpieczeństwa po stronie C.O. sprężynowe do 3 bar.

## Pytanie 4

Proszę o pilne przesłanie dokumentacji projektowej na sieć preizolowaną którą należy wymienić. Niestety brak jest konkretnych informacji na ten temat w dokumentacji.

Odpowiedź: Co do schematu sieci która podlega wymianie - to z założeń wynika, że należy najpierw wykonać badanie skuteczności izolacji istniejącej sieci ( plan sieci też jest przedstawiony w projekcie) i dopiero po tym wytypować z Inwestorem odcinki do wymiany, w ramach przyjętej ilości sieci do wymiany.

**Pytanie 5**

Prosimy o podanie przynajmniej 2 producentów/dostawców drzwi zewnętrznych EI30 DZ 2, ponieważ Wykonawca nie może wycenić drzwi spełniających wymagania Zamawiającego, Według producentów drzwi nie są one wykonalne pod kątem dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie może podać producentów drzwi przeciwpożarowych ze względu na możliwość ograniczenia konkurencji. Na rynku występuje wiele firm wykonujących stolarkę przeciwpożarową.

**Pytanie 6**

Prosimy o informację czy należy w ofercie uwzględnić ceny nowych wymienników ciepła, czy tylko ich czyszczenie chemiczne?

Odpowiedź: Wymienniki ciepła wymieniamy na nowe.

**Pytanie 7**

Co w sytuacji kiedy okaże się, że wymiennik nie nadaje się do dalszej eksploatacji, a jego cena nie została uwzględniona w ofercie?

Odpowiedź: Wymienniki ciepła wymieniamy na nowe.

**Kierownik**  
Referatu Rozwoju Gospodarczego  
*inż. Grzegorz Przytuła*

**GMINA STARY TARG**  
82-410 Stary Targ, ul. Główna 20  
NIP 5792069693 REGON 170747721